

DPPA KEC. BOJONG 2020

HASIL

Tertatanya lingkku

Penataan Lingkungan Kantor: Pagar Keliling	0.00	0.00				87,980,250.00	89,395,000.0	89,395,000.00	0.00
- Belanja Modal Pengadaan Pagar Keliling Kantor Kecamatan	0.00	0.00	0.00	1.00	paket	84,000,000.00	84,000,000.00	84,000,000.00	0.00
- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	700,000.00	700,000.00	700,000.00	0.00
- Honorarium Pejabat Pengadaan	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	500,000.00	500,000.00	500,000.00	0.00
- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (3 org x 1 keg)	0.00	0.00	0.00	3.00	ok	400,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	0.00
- Honorarium PPTK	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	600,000.00	600,000.00	600,000.00	0.00
- Honoraium Pejabat Penatausahaan Keuangan	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	460,000.00	460,000.00	460,000.00	0.00
- Honoraium Bendahara Pengeluaran	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	400,000.00	400,000.00	400,000.00	0.00
- Honorarium Bendahara Pengelola Barang	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	360,000.00	360,000.00	360,000.00	0.00
- Honoraium Bendahara pencatat barang	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	360,000.00	360,000.00	360,000.00	0.00
- Belanja snack rapat (10 org x 2 keg)	0.00	0.00	0.00	20.00	ok	10,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
- Belanja cetak buku kontrak	0.00	0.00	0.00	4.00	exp	60,000.00	240,000.00	240,000.00	0.00
- Foto copy	0.00	0.00	0.00	460.00	lbr	250.00	115,000.00	115,000.00	0.00
- Belanja perjalanan dinas Gol. IV (2 org x 1 keg)	0.00	0.00	0.00	2.00	ok	70,000.00	140,000.00	140,000.00	0.00
- Belanja perjalanan dinas Gol. III (2 org x 1 keg)	0.00	0.00	0.00	2.00	ok	60,000.00	120,000.00	120,000.00	0.00
Penataan Lingkungan Kantor : Pembuatan Parkir dan Ruang Jalan	0.00	0.00				87,310,250.00	88,105,000.0	88,105,000.00	0.00
- Pembuatan Tempat parkir dan Ruang Jalan	0.00	0.00	0.00	1.00	paket	84,000,000.00	84,000,000.00	84,000,000.00	0.00
- Honorarium PPKom	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	700,000.00	700,000.00	700,000.00	0.00
- Hoorarium PPTK	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	600,000.00	600,000.00	600,000.00	0.00

- Honorarium Pejabat pengadaan	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	500,000.00	500,000.00	500,000.00	0.00
- Honorarim PPHP Ketua	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	500,000.00	500,000.00	500,000.00	0.00
- Honorarium PPHP Sekretaris	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	400,000.00	400,000.00	400,000.00	0.00
- Honorarium PPHP anggota	0.00	0.00	0.00	1.00	ok	300,000.00	300,000.00	300,000.00	0.00
- Snack rapat (12 org x 2 keg)	0.00	0.00	0.00	20.00	ok	10,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
- SPPD ke Kab Eselon III (2 org x 1 keg)	0.00	0.00	0.00	2.00	ok	90,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
- SPPD Eselon IV (2 org x 1 keg)	0.00	0.00	0.00	2.00	ok	80,000.00	160,000.00	160,000.00	0.00
- SPPD Gol. II (3 org x 1)	0.00	0.00	0.00	3.00	ok	70,000.00	210,000.00	210,000.00	0.00
- Foto copy	0.00	0.00	0.00	460.00	lbr	250.00	115,000.00	115,000.00	0.00
- Buku kontrak	0.00	0.00	0.00	4.00	exp	60,000.00	240,000.00	240,000.00	0.00
Penataan Lingkungan Kantor : Penataan Mushola kantor dan lingkungan		143,420,250.00	145,750,000.00			0.00	0.0	(145,750,000.00)	(100.00)
Belanja Jasa Konsultan Perencana		0.00	0.00			4,500,000.00	4,500,000.0	4,500,000.00	0.00
- Jasa Konsultan Perencana Pemb. Pagar Keliling Tempat Parkir dan Ruang Jalan	0.00	0.00	0.00	1.00	paket	4,500,000.00	4,500,000.00	4,500,000.00	0.00
Belanja Jasa Konsultan Pengawas		0.00	0.00			4,500,000.00	4,500,000.0	4,500,000.00	0.00
- Jasa konsutan Pengawas	0.00	0.00	0.00	1.00	paket	4,500,000.00	4,500,000.00	4,500,000.00	0.00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

AMIR MAKHMUD, SE, M.Si
NIP. 19730114 199803 1 003

Slawi, 1 October 2020
CAMAT BOJONG SELAKU PENGGUNA ANGGARAN

IWAN KURNIAWAN, AP.MM
NIP. 19760429 19905 1001

No.	NAI
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.H
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA,

ingan kantor

Tertatanya lingkungan kantor

1 paket

1 paket

MA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
<es, MM	196309191990011001	Koordinator	
, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	

197301141998031003

Wakil Koordinator